
※　公表範囲は、予定価格が５０万円を超えると見込まれるものです。

平成２４年度 

設計・調査・測量
【平成２４年４月１日現在】



1/9 【設計・調査・測量】

発注時期 完了予定

1
発掘調査に係る測量用杭打ち・写
真測量業務委託

随意契約 平成24年4月
坂戸市内発掘調査現
場等

平成24年4月 平成25年3月 測量
発掘調査に係る測量用杭打ち業務委託、発掘調査
に係る写真測量並びに図化業務委託

教育委員会
事務局 社会
教育課

2
入西赤沼線道路平面・路線測量業
務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市大字北浅羽、
長岡地内

平成24年5月 平成24年6月 測量 路線測量0.40km
都市整備部
大規模道路
推進室

3
片柳土地区画整理事業画地確定測
量（修正）等業務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市片柳土地区画
整理事業地内

平成24年5月 平成25年3月 測量
・画地確定測量（修正）一式　・街区確定測量一
式

都市整備部
区画整理事
務所

4
森戸（第5128号）道路平面測量業
務委託

指名競争入札 平成24年7月 坂戸市大字森戸地内 平成24年7月 平成24年10月 測量 延長540m、基準点測量、現地測量
都市整備部
道路課

5 入西赤沼線道路用地測量業務委託 指名競争入札 平成24年7月
坂戸市大字北浅羽、
長岡地内

平成24年7月 平成24年9月 測量 用地測量10,600㎡
都市整備部
大規模道路
推進室

6
道路台帳補正(測量・図面)業務委
託

指名競争入札 平成24年8月 坂戸市内全域 平成24年8月 平成24年11月 測量

測量・図面33.5km
(認定2.9km、廃止8.2km、区域変更1.4km、改良工
事0.6km、修繕工事1.1km、圏央道8.1km、舗装
0.1km、その他10.7km)

都市整備部
道路課

7
小沼（第1917号）道路路線・用地
測量業務委託

指名競争入札 平成24年10月 坂戸市大字小沼地内 平成24年10月 平成25年2月 測量 延長160m、路線測量、用地測量、登記図面作成
都市整備部
道路課

8
小沼（第1500号）道路平面測量業
務委託

指名競争入札 平成24年10月 坂戸市大字小沼地内 平成24年10月 平成24年12月 測量 延長280m、基準点測量、現地測量
都市整備部
道路課

業　種

【現在日：平成24年4月1日】 
※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に準拠して、坂戸市が独自に「設計・調査・測量（50万円以上）」の発注見通しを公表するものです。

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、業種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

委託の概要 担当課

平成24年度 坂戸市〔設計・調査・測量〕発注見通し

№ 委託の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

履行場所
委託期間



2/9 【設計・調査・測量】

発注時期 完了予定
業　種

【現在日：平成24年4月1日】 
※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に準拠して、坂戸市が独自に「設計・調査・測量（50万円以上）」の発注見通しを公表するものです。

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、業種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

委託の概要 担当課

平成24年度 坂戸市〔設計・調査・測量〕発注見通し

№ 委託の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

履行場所
委託期間

9
飯盛川管理道路拡幅整備事業平面
測量業務委託（第2工区）

指名競争入札 平成24年10月 坂戸市大字石井地内 平成24年10月 平成25年2月 測量 延長380m、基準点測量、現地測量
都市整備部
道路課

10
小沼（第1504号）道路路線・用地
測量業務委託

指名競争入札 平成24年10月 坂戸市大字小沼地内 平成24年10月 平成25年2月 測量 延長200m、路線測量、用地測量、登記図面作成
都市整備部
道路課

11
北大塚（第4298号他1路線）道路
路線・用地測量業務委託

指名競争入札 平成24年10月
坂戸市大字北大塚地
内

平成24年10月 平成24年12月 測量 延長90m、路線測量、用地測量、登記図面作成
都市整備部
道路課

12
浅羽（第3645号）道路路線・用地
測量業務委託

指名競争入札 平成24年10月 坂戸市大字浅羽地内 平成24年10月 平成25年2月 測量 延長560m、路線測量、用地測量、登記図面作成
都市整備部
道路課

13
横沼（第1906号）道路永久境界埋
設業務委託

指名競争入札 平成24年10月 坂戸市大字横沼地内 平成24年10月 平成24年12月 測量 延長250m、用地境界杭設置60本、境界点間測量
都市整備部
道路課

14 航空写真撮影業務委託 指名競争入札 平成24年11月 坂戸市内全域 平成24年11月 平成25年2月 測量
坂戸市内の航空写真撮影業務　坂戸市全域40.97㎡
縮尺1/1000

総務部 課税
課

15
坂戸西スマートIC道路永久境界埋
設業務委託

指名競争入札 平成24年11月
坂戸市大字塚崎、中
里、戸口、粟生田地
内

平成24年11月 平成25年3月 測量 用地境界杭設置330本、境界点間測量一式
都市整備部
大規模道路
推進室

16
塚崎地内側溝整備用地測量業務委
託

指名競争入札 平成24年11月 坂戸市大字塚崎地内 平成24年11月 平成25年3月 測量
基準点測量　平面測量　路線測量　用地測量各一
式

都市整備部
道路課



3/9 【設計・調査・測量】

発注時期 完了予定
業　種

【現在日：平成24年4月1日】 
※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に準拠して、坂戸市が独自に「設計・調査・測量（50万円以上）」の発注見通しを公表するものです。

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、業種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

委託の概要 担当課

平成24年度 坂戸市〔設計・調査・測量〕発注見通し

№ 委託の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

履行場所
委託期間

17
戸口（第3634号他2路線）道路永
久境界埋設業務委託

指名競争入札 平成25年1月 坂戸市大字戸口地内 平成25年1月 平成25年3月 測量 延長600m、用地境界杭設置150本、境界点間測量
都市整備部
道路課

18
赤尾渡戸他農道等改良境界測量業
務委託

指名競争入札 平成25年3月 坂戸市大字赤尾地内 平成25年3月 平成25年3月 測量 境界測量390ｍ
市民生活部
農業振興課

19
市営住宅石井団地室内給水管改修
工事設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市大字石井2334-
2他

平成24年5月 平成24年7月
建築関連コン
サルタント

市営住宅石井団地100戸の室内給水管改修工事の設
計

都市整備部
建築課

20
坂戸市立若宮中学校屋内運動場耐
震補強工事監理業務委託

随意契約 平成24年5月
坂戸市大字成願寺
327-2

平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

屋内運動場耐震補強工事の監理業務委託
教育委員会
事務局 教育
総務課

21
坂戸市立大家小学校校舎外装改修
等工事設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月 坂戸市大字森戸449-1 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

老朽化による校舎壁面の亀裂や爆裂落下及び屋上
防水の改修設計業務

教育委員会
事務局 教育
総務課

22
坂戸市立浅羽野小学校トイレ改修
工事設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月 坂戸市大字浅羽810 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

老朽化による漏水・管詰まり等が多発しているト
イレにおける室内空間及び給排水管類も含む全面
改修工事の設計業務

教育委員会
事務局 教育
総務課

23
坂戸市立住吉中学校校舎耐震補強
工事設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月 坂戸市大字塚越114-1 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

校舎耐震補強工事の設計業務委託
教育委員会
事務局 教育
総務課

24
坂戸市立城山中学校校舎耐震補強
工事設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月 坂戸市大字多和目788 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

校舎耐震補強工事の設計業務委託
教育委員会
事務局 教育
総務課



4/9 【設計・調査・測量】

発注時期 完了予定
業　種

【現在日：平成24年4月1日】 
※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に準拠して、坂戸市が独自に「設計・調査・測量（50万円以上）」の発注見通しを公表するものです。

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、業種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

委託の概要 担当課

平成24年度 坂戸市〔設計・調査・測量〕発注見通し

№ 委託の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

履行場所
委託期間

25
坂戸市立千代田中学校校舎耐震補
強工事設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月 坂戸市千代田4-3-1 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

校舎耐震補強工事の設計業務委託
教育委員会
事務局 教育
総務課

26
城山小中学校小中一貫校改修等工
事設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月 坂戸市大字多和目788 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

城山小学校と城山中学校を統合して小中一貫校と
するための改修工事の設計業務委託

教育委員会
事務局 教育
総務課

27
坂戸市役所庁舎自家用発電機設置
及び変電設備改修実施設計業務委
託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市千代田1-1-1
坂戸市役所

平成24年5月 平成24年12月
建築関連コン
サルタント

庁舎内に設置する自家用発電機の設計及び本館変
電設備の改修設計

総務部 管財
課

28
坂戸市役所庁舎空調設備改修工事
調査及び設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市千代田1-1-1
坂戸市役所

平成24年5月 平成25年3月
建築関連コン
サルタント

庁舎本館及び新館の空調設備改修に係る調査及び
設計

総務部 管財
課

29
坂戸市役所庁舎屋上防水等改修工
事設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市千代田1-1-1
坂戸市役所

平成24年5月 平成24年7月
建築関連コン
サルタント

庁舎屋上の防水（改修）工事設計
総務部 管財
課

30
坂戸市立市民健康センター及び坂
戸市休日急患診療所屋上防水改修
工事設計業務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市大字石井2327-
3

平成24年5月 平成24年7月
建築関連コン
サルタント

改修面積：健康センター約359㎡　診療所約155㎡
市民健康センター及び休日急患診療所の屋上防水
改修工事の設計業務委託　改修面積：健康セン
ター約359㎡　診療所約155㎡

健康増進部
坂戸市立市
民健康セン
ター

31
坂戸市立千代田小学校校舎耐震補
強工事監理業務委託

随意契約 平成24年5月 坂戸市千代田2-17-5 平成24年5月 平成24年11月
建築関連コン
サルタント

校舎耐震補強工事の監理業務委託校舎耐震補強工
事の監理業務委託

教育委員会
事務局 教育
総務課

32
坂戸市立三芳野小学校屋内運動場
耐震補強工事監理業務委託

随意契約 平成24年5月 坂戸市大字横沼213-2 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

屋内運動場耐震補強工事の監理業務委託
教育委員会
事務局 教育
総務課



5/9 【設計・調査・測量】

発注時期 完了予定
業　種

【現在日：平成24年4月1日】 
※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に準拠して、坂戸市が独自に「設計・調査・測量（50万円以上）」の発注見通しを公表するものです。

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、業種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

委託の概要 担当課

平成24年度 坂戸市〔設計・調査・測量〕発注見通し

№ 委託の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

履行場所
委託期間

33
坂戸市立城山小学校屋内運動場耐
震補強工事監理業務委託

随意契約 平成24年5月 坂戸市西坂戸5-20-1 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

屋内運動場耐震補強工事の監理業務委託
教育委員会
事務局 教育
総務課

34
坂戸市立浅羽野小学校屋内運動場
耐震補強工事監理業務委託

随意契約 平成24年5月 坂戸市大字浅羽810 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

屋内運動場耐震補強工事の監理業務委託
教育委員会
事務局 教育
総務課

35
坂戸市立北坂戸小学校屋内運動場
耐震補強工事監理業務委託

随意契約 平成24年5月
坂戸市伊豆の山町17-
1

平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

屋内運動場耐震補強工事の監理業務委託
教育委員会
事務局 教育
総務課

36
坂戸市立千代田小学校屋内運動場
耐震補強工事監理業務委託

随意契約 平成24年5月 坂戸市千代田2-17-5 平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

屋内運動場耐震補強工事の監理業務委託
教育委員会
事務局 教育
総務課

37
小学校エアコン整備基本調査業務
委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市薬師町1650 外
11地内

平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

小学校12校の普通教室へエアコンを整備するため
の基本調査を実施

教育委員会
事務局 教育
総務課

38
中学校エアコン整備基本調査業務
委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市千代田1-3-1
外6地内

平成24年5月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

学校7校の普通教室へエアコンを整備するための基
本調査を実施

教育委員会
事務局 教育
総務課

39
坂戸市立若宮中学校校舎屋上防水
改修等工事監理業務委託

随意契約 平成24年6月
坂戸市大字成願寺
327-2

平成24年6月 平成24年10月
建築関連コン
サルタント

老朽化による雨漏り、雨水侵入を解消するための
屋上防水工事の監理業務委託

教育委員会
事務局 教育
総務課

40
浅羽野公民館空調設備改修工事設
計委託

指名競争入札 平成24年6月 坂戸市浅羽779-4 平成24年6月 平成24年9月
建築関連コン
サルタント

空調設備等改修工事の設計委託
教育委員会
事務局 社会
教育課



6/9 【設計・調査・測量】

発注時期 完了予定
業　種

【現在日：平成24年4月1日】 
※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に準拠して、坂戸市が独自に「設計・調査・測量（50万円以上）」の発注見通しを公表するものです。

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、業種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

委託の概要 担当課

平成24年度 坂戸市〔設計・調査・測量〕発注見通し

№ 委託の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

履行場所
委託期間

41
市営住宅石井団地室内給水管改修
工事監理業務委託

随意契約 平成24年9月
坂戸市大字石井2334-
2他

平成24年9月 平成25年3月
建築関連コン
サルタント

市営住宅石井団地室内給水管改修工事の監理業務
都市整備部
建築課

42
坂戸市立市民健康センター及び坂
戸市休日急患診療所屋上防水改修
工事監理業務委託

随意契約 平成24年9月
坂戸市大字石井2327-
3

平成24年9月 平成25年1月
建築関連コン
サルタント

市民健康センター及び休日急患診療所の屋上防水
改修工事の監理業務委託

健康増進部
坂戸市立市
民健康セン
ター

43
坂戸市立千代田児童センター屋根
外壁改修工事監理業務委託

随意契約 平成24年9月 坂戸市千代田4-12-17 平成24年9月 平成25年2月
建築関連コン
サルタント

坂戸市立千代田児童センター屋根外壁改修工事監
理業務委託一式

福祉部 子育
て支援課

44
（仮称）入西地域交流センター建
設工事監理業務委託

随意契約 平成24年9月
坂戸市大字新堀156-3
ほか

平成24年9月 平成25年12月
建築関連コン
サルタント

（仮称）入西地域交流センター建設工事の監理業
務委託

市民生活部
市民協働推
進課

45
坂戸市立勝呂小学校校舎屋上防水
改修等工事監理業務委託

随意契約 平成24年10月 坂戸市大字石井1800 平成24年10月 平成25年3月
建築関連コン
サルタント

老朽化による雨漏り、雨水侵入を解消するための
屋上防水工事の監理業務委託

教育委員会
事務局 教育
総務課

46
坂戸市立浅羽野小学校プール改修
等工事監理業務委託

随意契約 平成24年11月 坂戸市大字浅羽810 平成24年11月 平成25年2月
建築関連コン
サルタント

老朽化によるプール全体の塗装剥離や亀裂、ろ過
装置の著しい劣化等の改修工事の監理業務委託

教育委員会
事務局 教育
総務課

47
坂戸市立北坂戸小学校プール改修
等工事監理業務委託

随意契約 平成24年11月
坂戸市伊豆の山町17-
1

平成24年11月 平成25年2月
建築関連コン
サルタント

老朽化によるプール全体の塗装剥離や亀裂、ろ過
装置の著しい劣化等の改修工事の監理業務委託

教育委員会
事務局 教育
総務課

48
坂戸市立千代田小学校プール改修
等工事監理業務委託

随意契約 平成24年11月 坂戸市千代田2-17-5 平成24年11月 平成25年2月
建築関連コン
サルタント

老朽化によるプール全体の塗装剥離や亀裂、ろ過
装置の著しい劣化等の改修工事の監理業務委託

教育委員会
事務局 教育
総務課



7/9 【設計・調査・測量】

発注時期 完了予定
業　種

【現在日：平成24年4月1日】 
※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に準拠して、坂戸市が独自に「設計・調査・測量（50万円以上）」の発注見通しを公表するものです。

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、業種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

委託の概要 担当課

平成24年度 坂戸市〔設計・調査・測量〕発注見通し

№ 委託の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

履行場所
委託期間

49
関間四丁目土地区画整理事業　移
転物件調査積算等業務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市関間四丁目地
内

平成24年5月 平成25年3月
補償コンサル
タント

移転物件調査積算等（建物、工作物、立竹木）
都市整備部
区画整理事
務所

50
片柳土地区画整理事業　移転物件
調査積算等業務委託

指名競争入札 平成24年5月 坂戸市片柳地内 平成24年5月 平成25年3月
補償コンサル
タント

移転物件調査積算等（建物、工作物、立竹木）
都市整備部
区画整理事
務所

51
坂戸中央2日の出町土地区画整理
事業　移転物件調査積算等業務委
託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市坂戸中央２日
の出町土地区画整理
地内

平成24年5月 平成25年3月
補償コンサル
タント

移転物件調査　一式
都市整備部
区画整理事
務所

52
紺屋（第1196号）道路物件調査業
積算務委託

指名競争入札 平成24年7月 坂戸市大字紺屋地内 平成24年7月 平成24年9月
補償コンサル
タント

延長250m、物件調査・積算業務
都市整備部
道路課

53
中小坂（第1015号）道路物件調査
積算業務委託

指名競争入札 平成24年7月
坂戸市大字中小坂地
内

平成24年7月 平成24年9月
補償コンサル
タント

延長160m、物件調査・積算業務
都市整備部
道路課

54
片柳土地区画整理事業　道路実施
設計等業務委託

指名競争入札 平成24年4月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成24年4月 平成25年3月
建設コンサル
タント

道路実施設計　道路詳細設計0.19㎞、汚水管設計
193m、雨水管設計40m、整地設計3箇所
測量　街区点・方向点等杭打ち40点

都市整備部
区画整理事
務所

55
坂戸西インター周辺地区に係る都
市計画図書等作成業務委託

指名競争入札 平成24年4月
坂戸市内（入西地
区）

平成24年4月 平成25年3月
建設コンサル
タント

坂戸西インター周辺地区の市街化区域編入に伴う
農林調整資料及び各種都市計画図書（案）の作成

都市整備部
産業基盤づ
くり推進室

56
石井土地区画整理事業　道路実施
設計及び移転物件調査積算等業務
委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成24年5月 平成25年3月
建設コンサル
タント

仮換地指定通知書等作成、移転物件調査積算、道
路実施設計、調整池実施設計

都市整備部
区画整理事
務所



8/9 【設計・調査・測量】

発注時期 完了予定
業　種

【現在日：平成24年4月1日】 
※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に準拠して、坂戸市が独自に「設計・調査・測量（50万円以上）」の発注見通しを公表するものです。

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、業種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

委託の概要 担当課

平成24年度 坂戸市〔設計・調査・測量〕発注見通し

№ 委託の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

履行場所
委託期間

57
関間四丁目土地区画整理事業　道
路実施設計等業務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市関間四丁目土
地区画整理地内

平成24年5月 平成25年3月
建設コンサル
タント

道路実施設計・測量杭打一式　延長110ｍ　ボック
スカルバート設計延長270ｍ（耐震設計含む）

都市整備部
区画整理事
務所

58
坂戸中央2日の出町土地区画整理
事業　雨水調整池（14街区）実施
設計等業務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市坂戸中央2日の
出町土地区画整理地
内

平成24年5月 平成24年12月
建設コンサル
タント

雨水調整池設計業務　一式
都市整備部
区画整理事
務所

59
片柳土地区画整理事業仮換地指定
通知書等作成業務委託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市片柳区画整理
事業地内

平成24年5月 平成25年3月
建設コンサル
タント

・換地設計（修正）一式
・仮換地指定通知書作成
・土地登記簿調査書（修正）一式
・下水道排水計画修正一式

都市整備部
区画整理事
務所

60
入西赤沼線道路詳細設計等業務委
託

指名競争入札 平成24年5月
坂戸市大字北浅羽、
長岡地内

平成24年5月 平成24年9月
建設コンサル
タント

道路詳細設計0.40km、地質調査一式
都市整備部
大規模道路
推進室

61 若宮橋架替詳細設計業務委託 指名競争入札 平成24年5月 坂戸市大字厚川地内 平成24年5月 平成25年3月
建設コンサル
タント

若宮橋架替詳細設計　一式
都市整備部
道路課

62
都市計画道路関間千代田線測量設
計等業務委託

指名競争入札 平成24年7月
坂戸市関間四丁目地
内

平成24年7月 平成24年12月
建設コンサル
タント

延長660m、補足測量、ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ調査、概略設計
都市整備部
道路課

63
多和目、四日市場排水路整備実施
設計業務委託

指名競争入札 平成24年7月
坂戸市大字多和目、
四日市場地内

平成24年7月 平成24年12月
建設コンサル
タント

延長1.4㎞の排水路の整備に対する実施設計
市民生活部
農業振興課

64
赤尾渡戸他農道改良工事(3・4工
区）設計業務委託

随意契約 平成24年9月 坂戸市大字赤尾地内 平成24年9月 平成25年3月
建設コンサル
タント

延長390ｍの道路改良設計
市民生活部
農業振興課



9/9 【設計・調査・測量】

発注時期 完了予定
業　種

【現在日：平成24年4月1日】 
※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に準拠して、坂戸市が独自に「設計・調査・測量（50万円以上）」の発注見通しを公表するものです。

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、業種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

委託の概要 担当課

平成24年度 坂戸市〔設計・調査・測量〕発注見通し

№ 委託の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

履行場所
委託期間

65 橋梁点検業務委託 指名競争入札 平成24年9月
坂戸市大字多和目地
内外5箇所（城山橋外
5橋）

平成24年9月 平成25年2月
建設コンサル
タント

橋梁点検6橋
都市整備部
道路課

66 道路台帳補正(調書作成)業務委託 指名競争入札 平成24年11月 坂戸市内全域 平成24年11月 平成25年3月
建設コンサル
タント

測量・図面33.5km
(認定2.9km、廃止8.2km、区域変更1.4km、改良工
事0.6km、修繕工事1.1km、圏央道8.1km、舗装
0.1km、その他10.7km)

都市整備部
道路課

67
坂戸東川越線交通量推計調査業務
委託

指名競争入札 平成24年11月
坂戸市大字紺屋、横
沼、小沼、赤尾、石
井、島田地内

平成24年11月 平成25年3月
建設コンサル
タント

坂戸東川越線完成時の交通量推計等業務委託　一
式

都市整備部
大規模道路
推進室

68
坂戸市後退用地等嘱託登記業務委
託

随意契約 平成24年4月 坂戸市内全域 平成24年4月 平成25年3月 その他
嘱託登記事務(調査事務、測量事務、画地調整、申
請、境界標埋設)

都市整備部
道路課

69
坂戸市地域公共交通運行準備業務
委託

指名競争入札 平成24年4月
坂戸市役所　市民文
化課

平成24年4月 平成26年3月 その他

市内循環バスの再構築を主として平成23年度に策
定した地域公共交通総合連携計画（案）に基づ
き、平成24年度に事業実施計画を策定し、平成25
年度に実証運行をおこなうための一連の業務委託

市民生活部
市民文化課

70
坂戸農業振興地域整備計画に関す
る基礎調査等業務委託

指名競争入札 平成24年5月 坂戸市全域 平成24年5月 平成25年2月 その他
農業振興地域整備計画に関する基礎調査
基礎資料の作成
坂戸農業振興地域図等の作成

市民生活部
農業振興課


	02sekkei.pdf
	表紙

	02設計・調査・測量.pdf
	24設計・調査・測量


